
produse curatenie-referat 25730(1231)

I.D.: 63811286

Data
publicarii 03.12.21

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 15.966,40 RON - 15.966,40 RON

Descriere: sapun tork 1l 102buc*32.95lei=3360.90lei;prosop 900gr60buc*11.20lei=672lei;prosoape pliate V 150 1000set5lei=5000lei;hig 75gr 50/bax 7550*0.45lei=3397.50lei;hig 3 str belana 60set*11.20lei=672lei odo camera Air 6buc*18lei=108lei;manusi de unica folosinta 40cut*65lei=2600lei;sac aspiratot Zmbo 2K 4buc*39lei=156lei
